
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

пятого созыва 
     

РЕШЕНИЕ 
 

 

 
 В соответствии с Решением Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 
31.01.2012 № 235 «Об утверждении Положений «О Почетной грамоте Совета 
депутатов муниципального образования ЗАТО г. Североморск» и «О 
Благодарственном письме Совета депутатов муниципального образования ЗАТО г. 
Североморск»,  

 
Совет депутатов РЕШИЛ: 

  
1. Наградить Благодарственными письмами Совета депутатов ЗАТО                       

г. Североморск:  
1). «За высокий профессионализм, многолетний плодотворный труд, большой 

личный вклад в культурное развитие ЗАТО г. Североморск и в связи с Днем работника 
культуры России»: 

- Мороза Юрия Николаевича – директора муниципального бюджетного 
учреждения Центр социо-культурных технологий г. Североморск;  

2). «За большой личный вклад в популяризацию книги и чтения среди 
работников организаций и учреждений города Североморска и в связи с Днем 
работника культуры России»: 

- Черкашину Лилию Валентиновну – заведующую сектором передвижного 
фонда и внутрисистемного обмена Центральной городской библиотеки имени 
Л.Крейна МБУК Североморская ЦБС; 

3). «За большой личный вклад в популяризацию книги и чтения, организацию 
духовно наполненного досуга читателей библиотеки и в связи с Днем работника 
культуры России»: 

- Тригуб Ирину Леонидовну – заведующую Североморской городской 
библиотекой   № 1 МБУК Североморская ЦБС; 

4). «За высокий профессионализм, многолетний плодотворный труд, большой 
личный вклад в культурное развитие ЗАТО г. Североморск и в связи с Днем работника 

 от 28 февраля 2018 года                                                                                    № 358 

О награждении Благодарственными 
письмами Совета депутатов ЗАТО  
г. Североморск 



культуры России»: 
- Герасименко Елену Вадимовну – директора муниципального бюджетного 

учреждения культуры «Североморский музейно-выставочный комплекс. 
  2. Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 
 
Председатель Совета депутатов   
ЗАТО г. Североморск               Е.П. Алексеев 
   


	РЕШЕНИЕ

